
 
 

UCHWAŁA NR XVI/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 258, art. 285, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2025r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 0,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 862.569,51 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 198.364.578,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 157.332.972,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 41.031.606,02 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2025r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 1.248.850,05 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 2.111.419,56 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 380.199,12 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 738.483,32 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 868.650,93 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.372.936,24 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 198.364.578,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 144.578.349,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 53.786.228,42 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2518



§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Przychody budżetu w wysokości 7.086.637,36 zł (emisja papierów wartościowych 7.050.000,00 zł, 
wolne środki w wysokości 36.637,36 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 7.086.637,36 zł (spłata 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.786.637,36 zł, emisji 
papierów wartościowych w wysokości 4.300.000,00 zł). 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.086.637,36 zł, rozchody w wysokości 7.086.637,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) instytucji kultury, 

2) przedszkoli niepublicznych, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Łukasz Skarżyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2518



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2170 0,00

756 0,00

75618 0,00

0920 0,00

801 0,00

80101 0,00

0950 0,00

855 0,00

85516 0,00

2690 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

921 0,00

92109 0,00

0750 0,00

0970 0,00

0,00

Dochody

188 244,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

4

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność 860 040,00

575 640,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

108 479 270,14

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 483 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2 565 350,00

198 350,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 750,00

Rodzina 15 169 405,44

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 456 903,44

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 918 460,05

100 000,00

15 269 405,44

2 556 903,44

20 000,00

3 510,00

20 000,00

20 000,00

3 510,00

3 510,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

23 600,00

23 600,00

18 000,00

bieżące razem: 156 967 618,12

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

211 085,05

202 770,05

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 924,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

188 244,00 1 048 284,00

763 884,00

188 244,00 188 244,00

108 499 270,14

1 503 400,00

21 000,00

2 568 860,00

201 860,00

10 260,00

8 948 460,05

232 770,05

241 085,05

360 524,00

23 600,00

18 000,00

5 600,00

157 332 972,12

5 600,00

365 354,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/129/2025 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2518



0,00

700 0,00

70005 0,00

0800 0,00

855 0,00

85516 0,00

6290 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 197 502 008,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 193 529,11

majątkowe razem: 40 534 390,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 950 716,11

Łukasz Skarżyński

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

198 364 578,14

0,00 14 193 529,11

13 950 716,11

41 031 606,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

242 813,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 729 846,08

232 725,44

7 680 622,01

Rodzina 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

3 027 061,59

529 940,95

242 813,00

7 977 837,52

200 000,00

200 000,00

200 000,00

297 215,51

297 215,51

0,00

297 215,51

200 000,00

200 000,00

200 000,00

862 569,51

497 215,51

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2518



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 785 215,24 37 110,51 37 110,51 0,00 37 110,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 104,73 2 748 104,73 0,00 0,00

-58,32 -58,32 -58,32 0,00 -58,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,32 58,32 58,32 0,00 58,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 215,24 37 110,51 37 110,51 0,00 37 110,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 104,73 2 748 104,73 0,00 0,00

2 734 530,51 2 910,51 2 910,51 0,00 2 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 731 620,00 2 731 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,32 58,32 58,32 0,00 58,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 734 588,83 2 968,83 2 968,83 0,00 2 968,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 731 620,00 2 731 620,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,32 -58,32 -58,32 0,00 -58,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441,68 4 441,68 4 441,68 0,00 4 441,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 128 951,54 3 039 984,42 3 039 984,42 0,00 3 039 984,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 088 967,12 10 088 967,12 0,00 0,00

-335 640,80 -335 640,80 -335 640,80 0,00 -335 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 884,80 476 884,80 476 884,80 0,00 476 884,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

13 517 195,54 3 181 228,42 3 181 228,42 0,00 3 181 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 335 967,12 10 335 967,12 0,00 0,00

1 711 500,00 1 711 500,00 1 711 500,00 0,00 1 711 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288 640,80 -288 640,80 -288 640,80 0,00 -288 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 884,80 476 884,80 476 884,80 0,00 476 884,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 744,00 1 899 744,00 1 899 744,00 0,00 1 899 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 703 657,77 1 188 484,42 1 188 484,42 0,00 1 188 484,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 515 173,35 9 515 173,35 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00

10 903 657,77 1 141 484,42 1 141 484,42 0,00 1 141 484,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 762 173,35 9 762 173,35 0,00 0,00

12 243 396,66 4 220 442,56 4 220 442,56 6 250,00 4 214 192,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 022 954,10 1 003 667,00 7 019 287,10 0,00

-868 650,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868 650,93 0,00 -868 650,93 0,00

225 053,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 053,16 0,00 225 053,16 0,00

11 599 798,89 4 220 442,56 4 220 442,56 6 250,00 4 214 192,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 379 356,33 1 003 667,00 6 375 689,33 0,00

7 815 954,10 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 635 954,10 616 667,00 7 019 287,10 0,00

-868 650,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868 650,93 0,00 -868 650,93 0,00

225 053,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 053,16 0,00 225 053,16 0,00

7 172 356,33 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 992 356,33 616 667,00 6 375 689,33 0,00

15 923 057,42 15 893 057,42 14 392 793,62 11 245 188,76 3 147 604,86 0,00 1 207 644,00 292 619,80 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 -3 000,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 527,97 85 930,20 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 65 930,20 0,00 0,00 643 597,77 643 597,77 0,00 0,00

16 608 085,39 15 934 487,62 14 368 293,62 11 242 188,76 3 126 104,86 0,00 1 207 644,00 358 550,00 0,00 0,00 673 597,77 673 597,77 0,00 0,00

12 377 779,00 12 347 779,00 12 338 779,00 10 605 429,00 1 733 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

w tym:z tego:

Wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

643 597,77

643 597,77

75023

70095

60016

60004

01095

01043

Rozdział

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Pozostała działalność

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

700

600

Dział

010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 651 620,00

0,00

0,00

2 651 620,00

2 651 620,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

2 651 620,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/129/2025 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2518



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 397 779,00 12 367 779,00 12 358 779,00 10 605 429,00 1 753 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 930 324,66 1 930 324,66 1 080 704,86 140 650,00 940 054,86 0,00 557 000,00 292 619,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 -3 000,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 527,97 65 930,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 930,20 0,00 0,00 643 597,77 643 597,77 0,00 0,00

2 595 352,63 1 951 754,86 1 036 204,86 137 650,00 898 554,86 0,00 557 000,00 358 550,00 0,00 0,00 643 597,77 643 597,77 0,00 0,00

69 877 761,12 57 945 985,57 53 071 243,17 43 165 035,12 9 906 208,05 4 492 336,00 382 406,40 0,00 0,00 0,00 11 931 775,55 11 931 775,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 881 271,12 57 949 495,57 53 074 753,17 43 165 035,12 9 909 718,05 4 492 336,00 382 406,40 0,00 0,00 0,00 11 931 775,55 11 931 775,55 0,00 0,00

29 321 801,77 29 321 801,77 28 964 427,77 24 371 592,56 4 592 835,21 100 000,00 257 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 325 311,77 29 325 311,77 28 967 937,77 24 371 592,56 4 596 345,21 100 000,00 257 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 178 474,75 17 178 474,75 6 763 132,75 5 389 588,10 1 373 544,65 0,00 10 415 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

17 478 474,75 17 278 474,75 6 863 132,75 5 389 588,10 1 473 544,65 0,00 10 415 342,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 761 031,75 3 761 031,75 3 756 331,75 3 295 004,10 461 327,65 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4 061 031,75 3 861 031,75 3 856 331,75 3 295 004,10 561 327,65 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

27 238 187,21 17 005 868,80 16 463 905,80 416 825,00 16 047 080,80 20 000,00 0,00 521 963,00 0,00 0,00 10 232 318,41 10 232 318,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 285,31 30 000,00 30 000,00 10 153,92 19 846,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 285,31 57 285,31 0,00 0,00

27 325 472,52 17 035 868,80 16 493 905,80 426 978,92 16 066 926,88 20 000,00 0,00 521 963,00 0,00 0,00 10 289 603,72 10 289 603,72 0,00 0,00

966 989,00 563 688,00 41 725,00 725,00 41 000,00 0,00 0,00 521 963,00 0,00 0,00 403 301,00 403 301,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 153,92 19 846,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 989,00 593 688,00 71 725,00 10 878,92 60 846,08 0,00 0,00 521 963,00 0,00 0,00 403 301,00 403 301,00 0,00 0,00

9 104 393,95 883 905,80 863 905,80 23 600,00 840 305,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 220 488,15 8 220 488,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 285,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 285,31 57 285,31 0,00 0,00

9 161 679,26 883 905,80 863 905,80 23 600,00 840 305,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 277 773,46 8 277 773,46 0,00 0,00

8 997 555,58 5 080 139,06 641 215,06 49 000,00 592 215,06 4 437 924,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 917 416,52 3 917 416,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 021 155,58 5 103 739,06 664 815,06 49 000,00 615 815,06 4 437 924,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 917 416,52 3 917 416,52 0,00 0,00

2 658 723,31 162 062,00 162 062,00 0,00 162 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 661,31 2 496 661,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 323,31 185 662,00 185 662,00 0,00 185 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 661,31 2 496 661,31 0,00 0,00

197 502 008,63 144 220 065,52 113 828 152,32 68 629 170,30 45 198 982,02 9 411 260,00 16 566 070,40 814 582,80 0,00 3 600 000,00 53 281 943,11 46 262 656,01 7 019 287,10 0,00

-1 248 850,05 -380 199,12 -380 199,12 -3 000,00 -377 199,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868 650,93 0,00 -868 650,93 0,00

2 111 419,56 738 483,32 667 553,12 10 153,92 657 399,20 0,00 5 000,00 65 930,20 0,00 0,00 1 372 936,24 1 147 883,08 225 053,16 0,00

198 364 578,14 144 578 349,72 114 115 506,32 68 636 324,22 45 479 182,10 9 411 260,00 16 571 070,40 880 513,00 0,00 3 600 000,00 53 786 228,42 47 410 539,09 6 375 689,33 0,00

Łukasz Skarżyński 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17 875 261,26

17 231 663,49

0,00

643 597,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 188 335,81

92109

921

90095

90005

900

85516

85395

0,00

8 188 335,81

0,00

403 301,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

8 591 636,81

403 301,00

0,00

0,00

0,00

8 591 636,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

855

801

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643 597,77

0,00

0,00

643 597,77

0,00

0,00

0,00

80101

75095

75023

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2518



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1. 010 01044 6050
Budowa wodociągu
(Fundusz sołecki
Ponikiew) 

  16 484,73      16 484,73      16 484,73    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

2. 600 60016 6050

Wykonanie chodników
we wsi Jeżewo
(Fundusz sołecki
Jeżewo)

  15 560,35      15 560,35      15 560,35    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

3. 700 70007 6060

Nabycie 1/2 udziału w
spółdzielczym
własnościowym prawie
do lokalu mieszkalnego
w Głownie, ul. M.
Kopernika 23/25 lok. 32

  137 000,00      137 000,00      137 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

4. 750 75023 6060

Zakupy inwestycyjne
Urzędu Miejskiego w
Pułtusku, w tym:
urządzenie drukujące,
aparat fotograficzny

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

5. 801 80195 6050
Budowa placu zabaw
przy Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 3

  91 000,00      91 000,00      91 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Publiczna Szkoła
Podstawowa nr 3

Lp. paragrafDział Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego (w

tym w ramach
funduszu

sołeckiego)

Łączne koszty
finansowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

przychody
bezzwrotne

rok 2025
kredyty,

pożyczki,
papiery

wartościowe 

środki pochodzące
z innych  źródeł*

11

dochody własne
jst

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/129/2025 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2518



6. 801 80195 6050
Budowa placu zabaw
przy Zespole Szkół Nr 2

  89 000,00      89 000,00      89 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Zespół Szkół nr 2

7. 855 85516 6050
Przebudowa placu
zabaw przy Żłobku
Miejskim w Pułtusku

  200 000,00      200 000,00    
Urząd Miejski w
Pułtusku

8. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia
drogi gminnej  (Fundusz
sołecki Białowieża)

  19 155,15      19 155,15      19 155,15    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

9. 900 90015 6050
Modernizacja i budowa
oświetlenia ulicznego
(Fundusz sołecki Boby)

  18 374,11      18 374,11      18 374,11    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

10. 900 90015 6050
Oświetlenie uliczne
(fundusz solecki
Głodowo)

  3 000,00      3 000,00      3 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

11. 900 90015 6050
Budowa latarni
solarnych         (Fundusz
sołecki Kokoszka)

  8 000,00      8 000,00      8 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

12. 900 90095 6050

Budowa siłowni
plenerowej wraz z
placem zabaw (Fundusz
sołecki Gnojno) 

  17 152,34      17 152,34      17 152,34    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

13. 900 90095 6050
Budowa szamba
(Fundusz sołecki
Kacice)

  15 000,00      15 000,00      15 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

14. 900 90095 6050

Modernizacja toalet
publicznych przy ulicy
Młodzieżowej i w
poczekalni autobusowej

  57 285,31      57 285,31      57 285,31    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

15. 921 92109 6050
Modernizacja toalet w
świetlicy          (Fundusz
sołecki Chmielewo

  18 000,00      18 000,00      18 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

 A.      
B.
C.  200 000,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2518



16. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy
(Fundusz sołecki
Głodowo)

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

17. 921 92109 6050

Zadaszenie/taras przed
świetlicą wiejską
(Fundusz sołecki
Moszyn)

  11 000,00      11 000,00      11 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

18. 921 92109 6050

Modernizacja łazienek w
świetlicy wiejskiej
(Fundusz sołecki
Trzciniec)

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

19. 926 92601 6050

Budowa, przebudowa i
adaptacja obiektów
sportowych na terenie
MOSiR w Pułtusku
(Polski Ład) 

  47 000,00      47 000,00      47 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

20. 926 92604 6060
Zakupy inwestycyjne
MOSIR, w tym: bramki,
piłkochwyty

  25 000,00      25 000,00      25 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji

  858 011,99      858 011,99      658 011,99      -        -        -        -      

Łukasz Skarżyński

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

  -      Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2518



1 2 3 0

1. Dochody   198 364 578,14    

2. Wydatki   198 364 578,14    

3. Wynik budżetu   -      

  7 086 637,36    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

§ 952   -      

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905   -      

3.
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych (obligacje)

§ 931   7 050 000,00    

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950   36 637,36    

  7 086 637,36    

1. § 992   2 640 791,24    

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963   145 846,12    

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982   4 300 000,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Łukasz Skarżyński

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/129/2025 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2518



1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92113 Miejskie Centrum Kultury i Sztuki 1 727 700,00 1 727 700,00

2. 921 92116 Pułtuska Biblioteka Publiczna 1 540 224,00 1 540 224,00

3. 921 92118 Muzeum Regionalne w Pułtusku 1 130 000,00 1 130 000,00

1. 801 80101
Szkoła Podstawowa  „Szkoła w
Chmurze" w Pułtusku

100 000,00 100 000,00

2. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Urwis” 188 789,00 187 505,00 1 284,00

3. 801 80104
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
im. Świętej Rodziny

486 211,00 484 927,00 1 284,00

4. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Miniland" 550 757,00 549 530,00 1 227,00

5. 801 80104
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
,,Faustynka"

188 789,00 187 505,00 1 284,00

6. 801 80104
Malinowe Przedszkole z Oddziałami
Integracyjnymi

122 848,00 122 848,00

7. 801 80104
Przedszkole Niepubliczne Kids᾿
Academy

322 643,00 318 974,00 3 669,00

8. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 148 711,00 148 711,00

9. 801 80104
Publiczne Przedszkole „Kids’
Academy" w Pułtusku

196 888,00 196 888,00

10. 801 80149
Malinowe Przedszkole z Oddziałami
Integracyjnymi

500 252,00 500 252,00

11. 801 80149
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
,,Faustynka"

15 069,00 15 069,00

12. 801 80149
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
im. Świętej Rodziny

15 069,00 15 069,00

13. 801 80149
Przedszkole Niepubliczne Kids᾿
Academy

134 632,00 134 632,00

14. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ,,Urwis” 812 225,00 812 225,00

15. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 474 420,00 474 420,00

16. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole „Miniland" 48 333,00 48 333,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
w tym

środki własne
środki z
Funduszu

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów w
2025r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/129/2025 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2518



17. 801 80149
Publiczne Przedszkole „Kids’
Academy" w Pułtusku

110 700,00 103 333,00 7 367,00

8 814 260,00 8 798 145,00 16 115,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Łukasz Skarżyński 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2518


	UCHWAŁA NR XVI/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-13T12:18:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




